

Leth & Partnere

Registreret revisionsanpartsselskab

Utopia Design ApS

Nannasgade 28
2200 København N
CVR-nr. 30 71 68 68

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 21. marts 2017

Charlotte Nørgaard Berlau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Utopia Design ApS
Nannasgade 28
2200 København N

Telefon: 2671 2734
E-mail: charlotte@utopiadesign.dk
Hjemmeside: www.utopiadesign.dk

CVR-nr.: 30 71 68 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. juli 2007
Hjemsted: København

Direktion

Charlotte Nørgaard Berlau, direktør

Revisor

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er grafisk design og produktionsvirksomhed samt design- og reklamebureauvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 114.978, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 262.829.

Årets resultat er tilfredsstillende og det vurderes at Utopia Design ApS i 2017 vil få et resultat på niveau med 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		577.078	350.438
Personaleomkostninger	1	-423.902	-352.873
Resultat før finansielle poster		153.176	-2.435
Finansielle indtægter		-81	11.127
Finansielle omkostninger		-5.036	-5.780
Resultat før skat		148.059	2.912
Skat af årets resultat	2	-33.081	-951
Årets resultat		114.978	1.961
Overført resultat		114.978	1.961
		114.978	1.961

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.794	243.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.789	15.414
Andre tilgodehavender		10.990	0
Udskudt skatteaktiv		<u>3.358</u>	<u>18.575</u>
Tilgodehavender		<u>168.931</u>	<u>277.527</u>
Likvide beholdninger		<u>198.299</u>	<u>15.669</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>367.230</u>	<u>293.196</u>
Aktiver i alt		<u><u>367.230</u></u>	<u><u>293.196</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		212.829	97.851
Egenkapital	4	<u>262.829</u>	<u>147.851</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.418	70.570
Selskabsskat		17.864	0
Anden gæld		81.119	74.775
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.401</u>	<u>145.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>104.401</u>	<u>145.345</u>
Passiver i alt		<u><u>367.230</u></u>	<u><u>293.196</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	358.864	332.636
Pensioner	60.549	15.000
Andre omkostninger til social sikring	4.489	5.237
Personaleomkostninger i alt	<u>423.902</u>	<u>352.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.864	0
Regulering af udskudt skat	15.217	951
Skat af årets resultat i alt	<u>33.081</u>	<u>951</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	202.405
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2016	<u>202.405</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	202.405
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>202.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>0</u></u>

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	97.851	147.851
Årets resultat	0	114.978	114.978
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>212.829</u>	<u>262.829</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Eventualposter m.v.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Redbox ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagementer har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 140. Virksomhedspantet er maksimeret til t.kr. 500.		